
Tenoros® cumlavé pastilky, obsahují vysoce koncentrovaný 
extrakt z pohanky (PSI 265) a zinek. Pohanka obsahuje 
přírodní bio$avonoidy (přírodní látky, které vytvářejí 
rostliny, a naše tělo si je nemůže samo vytvořit). Tenoros 
cucací pastilky mají citronovou příchuť.

Obsahují patentovaný extrakt z pohanky.
Pohanka obecná podporuje normální funkci dýchacího 
a kardiovaskulárního systému.

Kdy se mají užívat cucací pastilky Tenoros? 
Tablety Tenoros se doporučují užívat při počínajícím 
běžném nachlazení, ve spojení s tzv.“tekoucím nosem“.

Kdo má Tenoros užívat:
Tenoros, cucací pastilky, se doporučují pro všechny osoby, 
které opakovaně trpí  nachlazením.  Zvláště ohroženy jsou 
děti a všechny osoby, které jsou každodenně v kontaktu 
s mnoha lidmi. Doporučuje se zahájit užívání již při prvních 
příznacích běžného nachlazení.

Doporučené dávkovaní:
Cumlejte první 2 pastilky Tenoros po dobu 30 minut, 
poté vždy 1 pastilku každé 3-4 hodiny. První den můžete 
vycumlat až 5 pastilek. Následující dny cumlejte během 
dne 3-5 pastilek v určitých časových intervalech. Přitom se 
nesmí překročit maximální uvedená denní dávka Tenorosu. 

Přísady:
Pohankový extrakt, glukonát zinku, mentol, meruňkový 
prášek (aromatické látky, maltodextrin, modi,kovaný 
škrob), citronový prášek (maltodextrin, arabská guma, 

kyselina citronová, butylovaný hydroxyanisol), kyselina 
citronová. 
Sladidla: sorbitol, acesulfam K, sacharinát sodný, 
neohesperidin dihydrochalkonu.
Stabilizátory: stearát hořečnatý.

* = 30 % doporučené denní spotřeby /RDA/

Důležité upozornění: 
Cucací pastilky Tenoros nejsou žádným lékem, ani náhradou 
za plnohodnotnou, pestrou, vyváženou stravu a zdravou 
životosprávu a nejsou vhodné jako jediný  výhradní zdroj 
výživy. 
Doporučené spotřebované denní množství / dávka se nesmí 
překročit! 
Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí! 
Pastilky Tenoros neobsahují žádný gluten ani cukr.
Informace pro diabetiky: 0,0 BE chlebové jednotky.
Skladujte v suchu, chráněné před světlem, při teplotě do 
25° C.
Přípravek nepoužívejte po datu minimální trvanlivosti 
vyznačeném na obale.
Velikost balení: 15 cucacích pastilek 

Hmotnost netto:     15 g
 
Výrobce: 
Pharmaselect International Beteiligungs GmbH,
Ernst-Melchior Gasse 20, 1020, Vídeň, Rakousko
Distributor v ČR: 
Pharmaselect CZ s.r.o., Zaječí, ČR

cucací pastilky s citrónovou příchutí
doplněk stravy se sladidly Složení: 

Pohankový extrakt
Zinek

1 pastilka

50 mg
3 mg*

5 pastilek

250 mg
15 mg

100 g

5 g
0,3 g

®

TENCZSK101-02-1704


